

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 630
ANSWERED ON 28TH NOVEMBER, 2024**

CONSTRUCTION OF LINK ROAD FROM NH 30 TO NH 22

630. SHRI KAUSHALENDRA KUMAR:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) whether any proposal for construction of stretch of only 83 km from Manpur (Gaya) on National Highway No. 30 to Daniyaawa on National Highway No. 22 via Hilsa, Ekangarsarai, Islampur has been received by the Ministry;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) the time by which the construction of the said stretch of road is likely to be commenced?**

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (c) Government in the Ministry of Road Transport and Highway is primarily responsible for Construction and Maintenance of National Highways. The said road is State Highway and comes under the jurisdiction of the State Government.
